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    3 måter å sette PDF på PowerPoint fritt på
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  3 måter å sette PDF på PowerPoint fritt på

  Uten PowerPoint kan du ikke fullføre arbeidet ditt perfekt. Spesielt når du trenger å rapportere til lederen og kollegene dine, uansett om det er årsrapport, månedlig rapport eller kvartalsrapport, hvis det kan være vakkert og oversiktlig, har du kanskje en stor sjanse til å få mer penger i fremtiden. For bedre PowerPoint-presentasjon, er det mange som liker å sette inn PDF til Powerpoint. Her vil vi fortelle deg 3 måter å sette inn PDF til PowerPoint fritt og enkelt. Bare følg oss for å lære mer.

  
  	Del 1: Sett inn PDF til PowerPoint som et bilde
	Del 2: Importer PDF til PowerPoint som objekt
	Del 3: Sett inn PDF til PowerPoint med PDF til PPT Converter


  Sett inn PDF til PowerPoint som et bilde

  Hvis du bare vil sette inn noe innhold i PDF-filen til PPT, og vil importere PDF raskt, kan du velge å sette inn PDF til PowerPoint som et bilde.
  

  
Trinn 1 Kjør PowerPoint, gå til "Sett inn"> "Bilde"> "Skjermbilde", her finner du "Tilgjengelig Windows" og "Skjermklipping".

  
  Trinn 2 Hvis du har åpnet PDF-filen din og funnet lysbildet du vil sette inn, viser "Tilgjengelig Windows" miniatyrbildet av lysbildefremvisningen, du kan klikke på den, og den vil sette inn et skjermbilde av hele PDF-leservinduet.

  Eller du kan klikke på "Screenshot Clipping", PowerPoint vil minimere automatisk og la markøren bli et korshår. Nå kan du fokusere på PDF-filen for å ta et skjermbilde av PDF-bildet.
  
Tips: Når du velger "Tilgjengelig Windows", inneholder miniatyrbildet alle detaljene på skjermdumpen, slik at PDF-leserverktøylinjen også er involvert. Hvis du vil ha bedre effekt av PDF-bildet ditt, kan du prøve "Screenshot Clipping".

  Sett inn PDF i PowerPoint som et objekt

  Hvis du vil vise PDF-filene dine i PPT-presentasjonen, kan du sette dem inn som objekter.

  Trinn 1 Åpne PowerPoint, finn lysbildet der du vil legge til PDF-fil, og klikk "Sett inn"> "Objekt".

  
  Trinn 2 I den åpne boksen velger du "Opprett fra fil"> "Bla gjennom". Og du kan velge en PDF-fil du vil sette inn, og klikke på "OK".

  
  Nå kan du se at knyttnevesiden til PDF-filen din er vist på PowerPoint under forutsetning av at det er en slags PDF-leser på datamaskinen din. Eller så får du bare "Objekt" -ikonet i lysbildefremvisningen. Hvis du bare vil vise den første siden i PDF-filen, er den gjort. 

  Hvis du vil vise hver side eller bestemte sider i PDF-filen din, må du gjøre det del PDF-filene dine først, og bare gjenta trinnene ovenfor for å fullføre å sette inn PDF-filer som objekter i PPT enkelt.

  Denne måten fungerer også når du vil sett inn en PDF-fil i Word-fil.

  Sett inn PDF til PowerPoint med PDF til PPT Converter

  For ytterligere behov, viser vi deg den enkleste og raskeste måten - PDF Converter Ultimate, for å legge til PDF til PowerPoint, inkludert Microsoft PowerPoint 2007. Du kan bruke denne omformeren til å konvertere hver side av PDF-filer til PPT, tilpasse og rediger PDF-filene dine, og realiser batchkonvertering med kvalitetstap. Bare last ned og prøv det gratis!

    

  1 Installer og åpne PDF Converter Ultimate på din Mac / PC.

  
  2 Klikk på Legg til fil (er) og last inn filen (e) du vil konvertere.

  I nedre høyre hjørne av grensesnittet kan du angi hvilke (e) side (r) som skal konverteres. For å konvertere hele filen, sjekk Alle. For å konvertere bestemte sider eller sider, merker du av Page Range og angir sidetallet eller sidområdet i innmatingsboksen.

  
  3 Konverter PDF til PPT.

  Klikk på rullegardinlisten for Output Format og velg Microsoft PowerPoint 2007 (* .pptx) som målformat, og klikk "Start" for å begynne å konvertere PDF til PPT.

  
  Nå er det introdusert tre måter å sette inn PDF på PowerPoint i. Du kan velge en å importere PDF til PPT. Og hvis du har en bedre ide, kan du fortelle oss det. Lykke til.

  Ikke gå glipp av: Konverter PDF til Microsoft PowerPoint
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    Utmerket

    Vurdering: 4.8 / 5 (basert på 189-karakterer) 

  

   
    21. mai 2018 10:39 / Skrevet av Jenny Ryan til PDF, PowerPoint

  

  
    
      Mer Reading

      	Hvordan konvertere PDF til HTML med PDF til HTML Converter
          Vil du konvertere PDF til HTML? Les denne artikkelen for å konvertere PDF til HTML enkelt og fritt.

        
	Den enkleste måten å konvertere PDF til SWF
          Nå har du sjansen til å konvertere PDF til SWF uten kvalitetstap og med høy hastighet.

        
	Den beste måten å konvertere PDF til bildefiler på
          Les denne artikkelen for å konvertere PDF til bilder i beste utskriftskvalitet med rask behandlingshastighet.

        


    

  




    Legg igjen kommentaren din og bli med i diskusjonen vår




  Hjem PDF Sett inn PDF i PowerPoint
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